PORTARIA Nº 366/CBMSC/2020, de 23 de setembro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
EXONERAR da função de Comandante do 1º/3º/2ª/3ºBBM – Apiúna o Sd BM Mtcl 692.166-3 IVAN RUPP BITTENCOURT FILHO, com efeitos a contar de 17 de setembro de 2020.
NOMEAR para exercer a função de Comandante do 1º/3º/2ª/3ºBBM – Apiúna o Sd BM Mtcl 931830-5 JEAN CARLO PADILHA DE LIMA , com efeitos a contar de 17 de setembro de 2020.
RICARDO JOSÉ STEIL – Cel BM
Subcomandante-Geral do CBMSC
Comandante-Geral em Exercício do CBMSC